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Ergebnisliste der Vorrunde Mannschaftsspiel 

Result Sheet 1 st Round Team Play 
 

Damen/Women Gruppe A 
 Rang Mannschaft Nation Punkte Quotient Stockpunkte 

 1. Österreich/Austria AUT 8 : 2 2,143 90 : 42 
 2. Deutschland/Germany GER 8 : 2 1,792 86 : 48 
 3. Italien/Italy ITA 8 : 2 1,600 96 : 60 
 4. Tschechien/Czech Republic CZE 4 : 6 0,893 67 : 75 
 5. Schweiz/Switzerland SUI 2 : 8 0,404 42 : 104 
 6. Slowenien/Slovenia SLO 0 : 10 0,453 43 : 95 

 
Damen/Women Gruppe B 

 Rang Mannschaft Nation Punkte Quotient Stockpunkte 

 1. Weißrussland/Belarus BLR 10 : 0 5,630 152 : 27 
 2. Russland/Russia RUS 6 : 4 1,145 71 : 62 
 3. Polen/Poland POL 6 : 4 1,042 74 : 71 
 4. Finnland/Finland FIN 4 : 6 1,351 100 : 74 
 5. Kenia/Kenya KEN 4 : 6 0,618 55 : 89 
 6. Frankreich/France FRA 0 : 10 0,151 23 : 152 
 

Herren/Men Gruppe A 
 Rang Mannschaft Nation Punkte Quotient Stockpunkte 

 1. Deutschland/Germany GER 13 : 1 2,915 137 : 47 
 2. Österreich/Austria AUT 12 : 2 2,586 150 : 58 
 3. Italien/Italy ITA 10 : 4 1,676 119 : 71 
 4. Tschechien/Czech Republic CZE 8 : 6 1,451 119 : 82 
 5. Schweiz/Switzerand SUI 6 : 8 1,144 103 : 90 
 6. Slowenien/Slovenia SLO 4 : 10 0,616 90 : 146 
 7. Russland/Russia RUS 2 : 12 0,310 49 : 158 
 8. Finnland/Finland FIN 1 : 13 0,339 59 : 174 

 
Herren/Men Gruppe B 

 Rang Mannschaft Nation Punkte Quotient Stockpunkte 

 1. Weißrussland/Belarus BLR 12 : 2 3,440 172 : 50 
 2. Litauen/Lithuania LTU 11 : 3 1,548 130 : 84 
 3. Guatemala/Guatemala GUA 8 : 6 1,466 129 : 88 
 4. Polen/Poland POL 8 : 6 1,306 111 : 85 
 5. Kenia/Kenya KEN 7 : 7 0,969 94 : 97 
 6. Ungarn/Hungary HUN 7 : 7 0,957 111 : 116 
 7. Frankreich/France FRA 2 : 12 0,238 36 : 151 
 8. Ukraine/Ukraine UKR 1 : 13 0,341 58 : 170 
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Ergebnisliste - Herren Zielwettbewerb Qualifikation 

Result Sheet - Men Target Play Qualification 
 

  1.  Roth Franz  Österreich/Austria AUT  380  193 52-55-42-44  187 56-55-50-26 
  2.  Zellermayer Stefan  Deutschland/Germany GER  345  162 54-52-44-12  183 52-55-50-26 
  3.  Taxacher Matthias  Österreich/Austria AUT  340  169 42-55-44-28  171 48-55-48-20 
  4.  Thurner Stefan  Deutschland/Germany GER  329  157 42-55-40-20  172 50-50-44-28 
  5.  Kapfhammer Peter  Deutschland/Germany GER  308  154 38-60-44-12  154 32-34-44-44 
  6.  Fuchs Thomas  Österreich/Austria AUT  307  171 42-55-52-22  136 42-40-40-14 
  7.  Brun Jörg  Schweiz/Switzerland SUI  307  152 36-52-48-16  155 40-55-44-16 
  8.  Psaier Werner  Italien/Italy ITA  287  139 46-55-20-18  148 46-50-30-22 
  9.  Kerschbaumer Martin  Italien/Italy ITA  276  148 34-50-40-24  128 38-50-34-  6 
 10.  Caspar Martin  Schweiz/Switzerland SUI  275  124 32-40-34-18  151 34-55-44-18 
 11.  Kohout Lukas  Tschechien/Czech Republic CZE  265  121 28-45-24-24  144 30-60-44-10 
 12.  Rantala Esa  Finnland/Finland FIN  259  138 34-50-38-16  121 28-45-42-  6 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 13.  Prast Walter  Italien/Italy ITA  255  157 38-55-44-20  98 22-50-  2-24 
 14.  Kosar Joze  Slowenien/Slovenia SLO  253  139 42-55-36-  6  114 26-52-28-  8 
 15.  Sluga Miran  Slowenien/Slovenia SLO  251  113 34-37-22-20  138 36-50-32-20 
 16.  Mraz Tomas  Tschechien/Czech Republic CZE  246  125 46-45-18-16  121 42-47-32-  0 
 17.  Mummenthaler Ueli  Schweiz/Switzerland SUI  238  111 40-15-34-22  127 32-37-30-28 
 18.  Zukauskas Domantas  Litauen/Lithuania LTU  234  102 30-32-24-16  132 36-50-38-  8 
 19.  Urgyan Jonas jun.  Ungarn/Hungary HUN  227  110 30-34-32-14  117 30-29-26-32 
 20.  Kaczmarek Roman  Polen/Poland POL  227  100 36-32-26-  6  127 48-39-12-28 
 21.  Kalli Harri  Finnland/Finland FIN  227  98 34-36-10-18  129 48-47-18-16 
 22.  Okech Sebastian  Kenia/Kenya KEN  225  132 40-42-36-14  93 32-31-16-14 
 23.  Zukauskas Skirmantas  Litauen/Lithuania LTU  219  119 36-45-24-14  100 48-30-14-  8 
 24.  Erman Matjaz  Slowenien/Slovenia SLO  208  92 26-32-24-10  116 44-34-34-  4 
 25.  Simonen Jari  Finnland/Finland FIN  206  86 34-40-  4-  8  120 40-42-24-14 
 26.  Godziatkowski Tadeusz  Polen/Poland POL  203  95 24-31-28-12  108 26-40-26-16 
 27.  Buzas Justinas  Litauen/Lithuania LTU  203  102 42-30-20-10  101 36-27-30-  8 
 28.  Melus Zdenek  Tschechien/Czech Republic CZE  202  93 34-39-  6-14  109 26-47-24-12 
 29.  Valuika Ihar  Weißrussland/Belarus BLR  202  94   8-60-10-16  108 12-50-38-  8 
 30.  Cabanon Gerald  Frankreich/France FRA  201  103 28-37-22-16  98 32-18-34-14 
 31.  Siardziuk Leanid  Weißrussland/Belarus BLR  191  95 36-37-16-  6  96 20-36-30-10 
 32.  Trigubov Nikita  Russland/Russia RUS  187  87 12-37-24-14  100 32-34-24-10 
 33.  Mihalovics Bertalan  Ungarn/Hungary HUN  187  104 26-50-26-  2  83 12-27-24-20 
 34.  Shuchno Siarhei  Weißrussland/Belarus BLR  183  80 12-50-10-  8  103 22-31-32-18 
 35.  Vranckx Marc  Guatemala/Guatemala GUA  181  86   8-30-28-20  95 28-35-28-  4 
 36.  Menu Christophe  Frankreich/France FRA  163  73 10-23-22-18  90 36-26-24-  4 
 37.  Gribkov Sergey  Russland/Russia RUS  162  62 12-34-  2-14  100 20-52-16-12 
 38.  Trigubov Pavel  Russland/Russia RUS  161  80 36-14-14-16  81 18-27-20-16 
 39.  Coronado Luis Miguel  Guatemala/Guatemala GUA  157  74 22-22-22-  8  83 34-27-18-  4 
 40.  MazurenkoValeriy Valeriyovich Ukraine/Ukraine UKR  148  53 12-27-  0-14  95 26-39-24-  6 
 41.  Urgyan Jonas sen.  Ungarn/Hungary HUN  140  97 34-27-20-16  43 12-27-  4-  0 
 42.  Sedlacek Benno  Guatemala/Guatemala GUA  135  64 20-22-20-  2  71 16-27-24-  4 
 43.  Viemari Jean-Charles  Frankreich/France FRA  134  63 28-17-10-  8  71 24-15-14-18 
 44.  Sang Walter  Kenia/Kenya KEN  123  56 24-32-  0-  0  67 24-27-  4-12 
 45.  Mazurenko Valeriy Ivanovich Ukraine/Ukraine UKR  114  64 18-24-  8-14  50 24-12-  8-  6 
 46.  Thumbi Francis Kenia/Kenya KEN  100  54 10-14-20-10  46 14-  6-10-16 
 47.  Tsubera Oleksii Vasylevich  Ukraine/Ukraine UKR  75  33   4-17-  8-  4  42 20-12-10-  0 
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Ergebnisliste - Damen Zielwettbewerb Qualifikation 

Result Sheet - Women Target Play Qualification 
 

  1.  Sohm-Armellini Susanne  Österreich/Austria AUT  330  170 52-50-32-36  160 44-34-40-42 
  2.  Steiner Simone  Österreich/Austria AUT  323  155 36-45-42-32  168 42-50-48-28 
  3.  Gotzler Verena  Deutschland/Germany GER  310  150 42-50-36-22  160 44-40-48-28 
  4.  Dunstmair Marina  Deutschland/Germany GER  306  142 44-50-36-12  164 44-60-34-26 
  5.  Stefelin Valerija  Slowenien/Slovenia SLO  304  150 38-60-42-10  154 34-52-36-32 
  6.  Margreiter Silvia  Österreich/Austria AUT  287  159 46-55-36-22  128 24-42-44-18 
  7.  Karnutsch Magdalena  Italien/Italy ITA  283  150 36-42-40-32  133 22-55-30-26 
  8.  Aglassinger Piia  Finnland/Finland FIN  268  129 36-37-38-18  139 44-47-26-22 
  9.  Ruile Verena  Deutschland/Germany GER  261  124 40-42-28-14  137 32-47-44-14 
 10.  Huber Marion  Italien/Italy ITA  257  138 26-50-42-20  119 16-47-28-28 
 11.  Zollinger Marlies  Schweiz/Switzerland SUI  248  133 26-45-34-28  115 30-45-32-  8 
 12.  Mahajnc Mojca  Slowenien/Slovenia SLO  237  114 24-50-30-10  123 38-37-38-10 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 13.  Prast Karin  Italien/Italy ITA  233  117 36-45-32-  4  116 40-52-14-10 
 14.  Dobnik Sabina Jancic  Slowenien/Slovenia SLO  219  115 30-37-22-26  104 18-40-26-20 
 15.  Bundi Marta  Schweiz/Switzerland SUI  218  93 30-29-26-  8  125 30-47-34-14 
 16.  Ruzickova Sarka  Tschechien/Czech Republic CZE  217  97 34-37-26-  0  120 40-60-20-  0 
 17.  Nuolimo Sirpa  Finnland/Finland FIN  211  103 34-35-26-  8  108 24-30-34-20 
 18.  Leva Marta  Tschechien/Czech Republic CZE  200  90 26-34-20-10  110 16-50-18-26 
 19.  Rölli Bernadette  Schweiz/Switzerland SUI  198  114 22-40-40-12  84 20-34-24-  6 
 20.  Trigubova Margarita  Russland/Russia RUS  184  83 28-25-10-20  101 32-39-26-  4 
 21.  Tsishuk Irina  Weißrussland/Belarus BLR  180  109 28-47-20-14  71 20-29-10-12 
 22.  Trigubova Polina  Russland/Russia RUS  179  83 18-45-20-  0  96 40-30-20-  6 
 23.  Zylkova Anzhela  Weißrussland/Belarus BLR  173  78   8-34-28-  8  95 28-35-32-  0 
 24.  Partlova Karolina  Tschechien/Czech Republic CZE  172  82 22-34-10-16  90 20-50-14-  6 
 25.  Zajaczkowska Karolina  Polen/Poland POL  169  80 24-34-14-  8  89 34-27-22-  6 
 26.  Bilanicz Paulina  Polen/Poland POL  160  92 46-32-12-  2  68 14-26-24-  4 
 27.  Gribkova Larisa  Russland/Russia RUS  152  71 18-29-18-  6  81 16-37-16-12 
 28.  Chebet Tubey Winnie  Kenia/Kenya KEN  148  76 32-24-10-10  72 20-12-26-14 
 29.  Kagwiria Mary  Kenia/Kenya KEN  145  57 20-17-14-  6  88 32-26-22-  8 
 30.  Korbal Jowita  Polen/Poland POL  125  83 28-47-  0-  8  42 10-22-10-  0 
 31.  Karimi Riungu Judith  Kenia/Kenya KEN  124  64 16-18-18-12  60 36-12-  6-  6 
 32.  Shapiatukha Veronika  Weißrussland/Belarus BLR  114  78 26-24-24-  4  36 16-14-  2-  4 
 33.  Fabre Pauline  Frankreich/France FRA  112  44 10-  0-16-18  68 32-22-12-  2 
 34.  Hyvönen Sirpa  Finnland/Finland FIN  107  50   4-32-14-  0  57 14-27-10-  6 
 35.  Baranova Yoliia Viktorivna  Ukraine/Ukraine UKR  80  52 14-20-10-  8  28 10-14-  4-  0 
 36.  Inizan Margaux  Frankreich/France FRA  74  20   8-  0-  4-  8  54 26-  2-12-14 
 37.  Mauger Oceane  Frankreich/France FRA  66  38 20-10-  6-  2  28   0-20-  0-  8 
 38.  Lomova Svitlana Pavlovna Ukraine/Ukraine (e.n.a.) UKR  0  0   0-  0-  0-  0  0   0-  0-  0-  0 
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Ergebnisliste der Rückrunde Mannschaftsspiel 

Result Sheet 2 nd Round Team Play 
 
 

Damen/Women Gruppe A 
 Rang Mannschaft Nation Punkte Quotient Stockpunkte 

 1. Deutschland/Germany GER 18 : 2 2,055 187 : 91 
  Lachenmayer Ulrike, Schubert Doris, Dücker Franziska, Gilg Regina, Gotzler Verena 

 2. Italien/Italy ITA 14 : 6 1,661 186 : 112 
  Mulser Sonja, Huber Marion, Knoll Franziska, Huber Annnelies, Karnutsch Magdalena 

 3. Österreich/Austria AUT 13 : 7 1,544 159 : 103 
  Schlapfer Viktoria, Gamsler Manuela, Feichtgraber Julia, Friess Roswitha, Schwarz Karin 

 4. Tschechien/Czech Republic CZE 6 : 14 0,741 120 : 162 
  Davidova Daniela, Lederhoferova Marketa, Partlova Karolina, Mikesova Marcela, Schachingerova Michala 

 5. Schweiz/Switzerland SUI 5 : 15 0,544 105 : 193 
  Zollinger Marlies, Caviezel Madlaina, Bühler Margit, Rölli Bernadette, Spiess Andrea 

 6. Slowenien/Slovenia SLO 4 : 16 0,492 93 : 189 
  Stefelin Valerija, Jancic Dobnik Sabina, Mahajnc Mojca, Roskar Anne Maria, Sluga Mojca 

 
Damen/Women Gruppe B 

 Rang Mannschaft Nation Punkte Quotient Stockpunkte 

 1. Weißrussland/Belarus BLR 18 : 2 3,203 237 : 74 
  Tsishuk Irina, Zylkova Anzhela, Shapiatukha Veronika, Mahirka Maryna 

 2. Russland/Russia RUS 14 : 6 1,419 149 : 105 
  Gribkova Alexanda, Gribkova Larisa, Balakireva Larisa, Trigubova Polina, Trigubova Margarita 

 3. Polen/Poland POL 12 : 8 1,230 155 : 126 
  Korbal Jowita, Zajaczkowska Karolina, Bilanicz Paulina, Mazurkiewicz Magdalena 

 4. Finnland/Finland FIN 10 : 10 1,290 160 : 124 
  Aglassinger Piia, Erolahti Anni, Hyvönen Sirpa, Nuolimo Sirpa, Heikkilä Eeva 

 5. Kenia/Kenya KEN 4 : 16 0,517 91 : 176 
  Kagwiria Mary, Karimi Riungu Judith, Njuguna Sarah, Karicho Caroline 

 6. Frankreich/France FRA 2 : 18 0,255 64 : 251 
  Fabre Pauline, Inizan Margaux, Legrand Marion, Mauger Oceane, Chabaud Fabienne 
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Ergebnisliste der Rückrunde Mannschaftsspiel 

Result Sheet 2 nd Round Team Play 
 

Herren/Men Gruppe A 
 Rang Mannschaft Nation Punkte Quotient Stockpunkte 

 1. Deutschland/Germany GER 24 : 4 2,980 295 : 99 
  Öttl Christoph, Kamml Martin, Nachlinger Marcel, Greil Andreas, Peischer Matthias 
 2. Österreich/Austria AUT 24 : 4 2,616 293 : 112 
  Marktl Alfons, Hobl Christian, Kaufmann Andreas, König Wolfgang, Laffer Martin 
 3. Italien/Italy ITA 21 : 7 2,280 269 : 118 
  Morandell Mathias, Karadar Armin, Roalter Stefan, Hanni Thomas, Kerschbaumer Martin 

 4. Tschechien/Czech Republic CZE 16 : 12 1,339 241 : 180 
  Mraz Tomas, Svoboda Vlastimil, Kohout Lukas, Mach Jiri, Danek Jakub 

 5. Schweiz/Switzerand SUI 12 : 16 0,880 183 : 208 
  Brun Jörg, Knöri Heinz, Bischoff Tobias, Dal Molin Pascal, Caspar Andreas 

 6. Slowenien/Slovenia SLO 8 : 20 0,605 164 : 271 
  Sluga Miran, Kosar Joze, Erman Matjaz, Cufar Tomaz, Kozjan Matjaz 
 7. Russland/Russia RUS 4 : 24 0,333 105 : 315 
  Trigubov Pavel, Gribkov Sergey, Trigubov Nikita, Kremnev Sergey, Kremnev Danila 
 8. Finnland/Finland FIN 3 : 25 0,300 106 : 353 
  Mäkinen Juha, Rantala Esa, Simonen Jari, Simonen Jussi, Kilkku Vesa 

 
 

Herren/Men Gruppe B 
 Rang Mannschaft Nation Punkte Quotient Stockpunkte 

 1. Weißrussland/Belarus BLR 24 : 4 2,631 321 : 122 
  Liashchuk Vadim, Veramchuk Henadzi, Siardziuk Leanid, Shuchno Siarhei, Valuika Ihar 
 2. Guatemala/Guatemala GUA 21 : 7 1,769 260 : 147 
  Gutierrez-Cordero Juan Luis, Garcia-Barrios Viktor Manuel, Coronado Luis Miguel, Vranckx Marc, Ernst Pessl 
 3. Litauen/Lithuania LTU 18 : 10 1,310 228 : 174 
  Jonuska Daumantas, Zukauskas Domantas, Zukauskas Skirmantas, Buzas Justinas, Eidukaitis Zilvinas 

 4. Ungarn/Hungary HUN 15 : 13 1,085 229 : 211 
  Mihalovics Bertalan, Urgyan Jonas sen., Rokoska Michaly, Urgyan Jonas jun., Goukas Joszef 
 5. Polen/Poland POL 12 : 16 1,000 201 : 201 
  Godziatkowski Tadeusz, Kaczmarek Roman, Fiakkowski Tomasz, Laskowski Lech, Kaminski Fabian 
 6. Kenia/Kenya KEN 11 : 17 0,851 188 : 221 
  Sang Walter, Nganga Stephen, Munayi Simon, Ngugi Timothy, Okech Sebastian, Thumbi Francis 
 7. Frankreich/France FRA 10 : 18 0,467 119 : 255 
  Cabanon Gerald, Fra Daniel, Menu Christophe, Rocci Anthony, Viemari Jean-Charles 

 8. Ukraine/Ukraine UKR 1 : 27 0,338 110 : 325 
  Tsubera Vasyl Yrievich, Polozheshnyi Oleksandr Volodymyrovich, MazurenkoValeriy Valeriyovich,  
  Mazurenko Valeriy Ivanovic 
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Ergebnisliste - Damen Zielwettbewerb Teamwertung 
Result Sheet - Women Target Play Team Evaluation 

 
  1.  Deutschland Germany GER  321  156 42-50-40-24  165 44-45-48-28 
  Gotzler Verena, Lachenmayer Ulrike, Dunstmair Marina, Ruile Verena 
 
  2.  Oesterreich Austria AUT  316  150 44-50-40-16  166 48-50-40-28 
  Sohm-Armellini Susanne, Steiner Simone, Schlapfer Viktoria, Feichtgraber Julia 
 
  3.  Slowenien Slovenia SLO  305  150 36-50-48-16  155 40-55-36-24 
  Mahajnc Mojca, Stefelin Valerija, Jancic Dobnik Sabina, Sluga Mojca 
 
  4.  Italien Italy ITA  281  141 40-27-58-16  140 44-50-36-10 
  Prast Karin, Mulser Sonja, Huber Marion, Karnutsch Magdalena 
 
  5.  Tschechien Czech Republic CZE  272  128 46-30-44-  8  144 38-52-38-16 
  Leva Marta, Lederhoferova Maketa, Davidova Daniela, Partlova Karolina 
 
  6.  Weißrussland Belarus BLR  203  116 36-40-30-10  87 34-19-22-12 
  Shapiatukha Veronika, Tsishuk Irina, Zylkova Anzhela, Mahirka Maryna 
 
  7.  Schweiz Switzerland SUI  193  90 20-40-18-12  103 28-37-28-10 
  Caviezel Madlaina, Rölli Bernadette, Zollinger Marlies, Bundi Marta 
 
  8.  Finnland Finland FIN  189  92 22-42-10-18  97 28-29-26-14 
  Hyvönen Sirpa, Aglassinger Piia, Nuolimo Sirpa, Erolahti Anni 
 
  9.  Polen Poland POL  176  89 26-35-28-  0  87 36-35-16-  0 
  Korbal Jowita, Zajaczkowska Karolina, Bilanicz Paulina, Mazurkiewicz Magdalena 
 
  10.  Russland Russia RUS  152  74 14-44-  8-  8  78 12-30-  8-28 
  Gribkova Alexandra, Gribkova Larisa, Balakireva Larisa, Trigubova Polina 
 
  11.  Frankreich France FRA  129  42 16-  6-16-  4  87 20-35-  8-24 
  Inizan Margaux, Fabre Pauline, Mauger Oceane, Legrand Marion 
 
  12.  Kenia Kenya KEN  120  59 30-23-  2-  4  61 32-25-  4-  0 
  Kagwiria Mary, Karicho Caroline, Njuguna Sarah, Chebet Tubey Winnie 
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Ergebnisliste - Herren Zielwettbewerb Teamwertung 

Result Sheet - Men Target Play Team Evaluation 
 
 

  1.  Österreich Austria AUT  334  169 36-55-46-32  165 46-55-46-18 
  Lukas Markus, Hobl Christian, Taxacher Matthias, Fuchs Thomas 

  2.  Deutschland Germany GER  311  158 46-52-34-26  153 50-55-46-  2 
  Eder Stefan, Kapfhammer Peter, Zellermayer Stefan, Thurner Stefan 

  3.  Italien Italy ITA  304  146 34-50-48-14  158 50-40-52-16 
  Kerschbaumer Martin, Morandell Mathias, Psaier Werner, Prast Walter 

  4.  Schweiz Switzerland SUI  301  165 48-55-40-22  136 46-22-42-26 
  Bischoff Tobias, Brun Jörg, Caspar Martin, Dal Molin Pascal 

  5.  Slowenien Slovenia SLO  238  148 42-44-32-30  90 14-52-10-14 
  Erman Matjaz, Sluga Miran, Kozjan Matjaz, Kosar Joze 

  6.  Tschechien Czech Republic CZE  228  116 32-52-24-  8  112 30-44-28-10 
  Mach Jiri, Kohout Lukas, Mraz Tomas, Melus Zdenek 

  7.  Finnland Finland FIN  208  89 30-35-20-  4  119 24-45-28-22 
  Mäkinen Juha, Simonen Jussi, Simonen Jari, Rantala Esa 

  8.  Weißrussland Belarus BLR  207  116 34-40-32-10  91 10-35-22-24 
  Bugaev Evgeniy, Veramchuk Henadzi, Shapiatukha Aleh, Dulevich Anatoli 

  9.  Guatemala Guatemala GUA  188  72 12-32-18-10  116 32-32-32-20 
  Gutierrez-Cordero Juan Luis, Pessl Ernst, Sedlacek Benno, Vranckx Marc 

  10.  Litauen Lithuania LTU  187  73 20-27-16-10  114 32-40-28-14 
  Kazlauskas Egidijus, Zukauskas Skirmantas, Zukauskas Domantas, Jonuska Daumantas 

  11.  Ungarn Hungary HUN  186  76 24-32-  0-20  110 34-42-12-22 
  Urgyan Jonas sen., Urgyan Jonas jun., Rokaska Michaly, Mihalovics Bertalan 

  12.  Frankreich France FRA  178  106 36-32-30-  8  72 24-32-  6-10 
  Fra Daniel, Cabanon Gerald, Rocci Anthony, Menu Christophe 

  13.  Russland Russia RUS  150  72 20-18-26-  8  78   6-16-28-28 
  Trigubov Pavel, Gribkov Sergey, Trigubov Nikita, Kremnev Sergey 

  14.  Polen Poland POL  144  51 24-19-  4-  4  93 34-19-36-  4 
  Kaminski Fabian, Laskowski Lech, Kaczmarek Roman, Godziadkowski Tadeusz 

  15.  Kenia Kenya KEN  143  71 14-37-18-  2  72 12-24-22-14 
  Waweru John, Nganga Stephen, Sang Walter, Okech Sebastian 

  16.  Ukraine Ukraine UKR  113  40 16-14-  2-  8  73 24-35-14-  0 
  Tsubera Vasyl Yrievich, Polozheshnyi Oleksandr Volodymyrovich, Mazurenko Valeriy Valeriyovich, 
  Mazurenko Valeriy Ivanovich 
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Ergebnisliste - Herren Zielwettbewerb Finale 

Result Sheet - Men Target Play Finals 
  1.  Roth Franz  Österreich/Austria AUT  744  193 52-55-42-44  187 56-55-50-26 
       172 48-60-44-20  192 48-60-50-34 
  2.  Taxacher Matthias  Österreich/Austria AUT  691  169 42-55-44-28  171 48-55-48-20 
       167 36-55-46-30  184 50-60-50-24 
  3.  Zellermayer Stefan  Deutschland/Germany GER  670  162 54-52-44-12  183 52-55-50-26 
       151 38-47-48-18  174 50-50-44-30 /86 
  4.  Fuchs Thomas  Österreich/Austria AUT  670  171 42-55-52-22  136 42-40-40-14 
       181 58-47-54-22  182 48-60-48-26 /84 
  5.  Thurner Stefan  Deutschland/Germany GER  637  157 42-55-40-20  172 50-50-44-28 
       153 48-55-38-12  155 56-39-38-22 
  6.  Brun Jörg  Schweiz/Switzerland SUI  616  152 36-52-48-16  155 40-55-44-16 
       148 54-50-28-16  161 32-55-50-24 
  7.  Kapfhammer Peter  Deutschland/Germany GER  611  154 38-60-44-12  154 32-34-44-44 
       168 50-60-40-18  135 26-55-26-28 
  8.  Caspar Martin  Schweiz/Switzerland SUI  602  124 32-40-34-18  151 34-55-44-18 
       166 44-50-42-30  161 46-45-40-30 /96 
  9.  Kerschbaumer Martin  Italien/Italy ITA  602  148 34-50-40-24  128 38-50-34-  6 
       168 52-50-40-26  158 44-50-46-18 /74 
  10.  Kohout Lukas  Tschechien/Czech Republic CZE  586  121 28-45-24-24  144 30-60-44-10 
       149 52-55-36-  6  172 48-50-52-22 
  11.  Psaier Werner  Italien/Italy ITA  581  139 46-55-20-18  148 46-50-30-22 
       144 42-50-40-12  150 46-44-52-  8 
  12.  Rantala Esa  Finnland/Finland FIN  476  138 34-50-38-16  121 28-45-42-  6 
       104 28-50-  6-20  113 42-37-20-14 

 
Ergebnisliste - Damen Zielwettbewerb Finale 

Result Sheet - Women Target Play Finals 
  1.  Sohm-Armellini Susanne  Oesterreich/Austria AUT  678  170 52-50-32-36  160 44-34-40-42 
       173 48-45-40-40  175 52-47-52-24 
  2.  Gotzler Verena  Deutschland/Germany GER  659  150 42-50-36-22  160 44-40-48-28 
       171 44-55-38-34  178 32-60-56-30 
  3.  Steiner Simone  Oesterreich/Austria AUT  638  155 36-45-42-32  168 42-50-48-28 
       146 46-40-42-18  169 48-55-48-18 
  4.  Dunstmair Marina  Deutschland/Germany GER  614  142 44-50-36-12  164 44-60-34-26 
       153 46-55-30-22  155 36-45-52-22 
  5.  Ruile Verena  Deutschland/Germany GER  605  124 40-42-28-14  137 32-47-44-14 
       157 54-35-46-22  187 48-55-48-36 
  6.  Karnutsch Magdalena  Italien/Italy ITA  604  150 36-42-40-32  133 22-55-30-26 
       157 46-45-44-22  164 48-60-40-16 
  7.  Stefelin Valerija  Slowenien/Slovenia SLO  581  150 38-60-42-10  154 34-52-36-32 
       142 44-40-44-14  135 34-47-34-20 
  8.  Aglassinger Piia  Finnland/Finland FIN  525  129 36-37-38-18  139 44-47-26-22 
       127 30-45-30-22  130 36-50-24-20 
  9.  Huber Marion  Italien/Italy ITA  516  138 26-50-42-20  119 16-47-28-28 
       150 46-40-38-26  109 34-37-28-10 
  10.  Margreiter Silvia  Oesterreich/Austria AUT  498  159 46-55-36-22  128 24-42-44-18 
       98 34-32-24-  8  113 48-29-28-  8 
  11.  Zollinger Marlies  Schweiz/Switzerland SUI  476  133 26-45-34-28  115 30-45-32-  8 
       109 42-27-24-16  119 46-35-22-16 
  12.  Mahajnc Mojca  Slowenien/Slovenia SLO  471  114 24-50-30-10  123 38-37-38-10 
       128 38-60-16-14  106 34-34-28-10 
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Ergebnisliste - Damen Mannschaftsspiel Finale 

Result Sheet - Women Team Play Finals 

1.  
Deutschland/Germany 
Lachenmayer Ulrike, Schubert Doris, Dücker Franziska, Gilg 
Regina, Gotzler Verena 

2.  
Österreich/Austria 
Schlapfer Viktoria, Gamsler Manuela, Feichtgraber Julia, Friess 
Roswitha, Schwarz Karin 

.  
  

 

3.  
Italien/Italy 
Mulser Sonja, Huber Marion, Knoll Franziska, Huber Annnelies, 
Karnutsch Magdalena 

4.  
Tschechien/Czech Republic 
Davidova Daniela, Lederhoferova Marketa, Partlova Karolina, 
Mikesova Marcela, Schachingerova Michala 

.     

.     
Ausscheidung und Qualifikation 1   

Aussch. Österreich/Austria 42 : 10  
 

Tschechien/Czech Republic 4:0  
 

Quali 1 Deutschland/Germany 28 : 21  
 

Italien/Italy 4:0  
 

.     

.     
Qualifikation 2   

Quali 2 Österreich/Austria 27 : 23   
Italien/Italy 3:1   

.     

.     
Finale   

Finale Deutschland/Germany 45 : 9   
Österreich/Austria 4:0   
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Ergebnisliste - Herren Mannschaftsspiel Finale 

Result Sheet - Men Team Play Finals 

1.  
Österreich/Austria 
Marktl Alfons, Hobl Christian, Kaufmann Andreas, König 
Wolfgang, Laffer Martin 

2.  
Italien/Italy 
Morandell Mathias, Karadar Armin, Roalter Stefan, Hanni 
Thomas, Kerschbaumer Martin 

.  
  

 

3.  
Deutschland/Germany 
Öttl Christoph, Kamml Martin, Nachlinger Marcel, Greil Andreas, 
Peischer Matthias 

4.  
Tschechien/Czech Republic 
Mraz Tomas, Svoboda Vlastimil, Kohout Lukas, Mach Jiri, Danek 
Jakub 

.     

.     
Ausscheidung und Qualifikation 1   

Aussch. Italien/Italy 41 : 21  
 

Tschechien/Czech Republic 2:2  
 

Quali 1 Österreich/Austria 34 : 20  
 

Deutschland/Germany 4:0  
 

.     

.     
Qualifikation 2   

Quali 2 Italien/Italy 24 : 20   
Deutschland/Germany 2:2   

.     

.     
Finale   

Finale Österreich/Austria 31 : 13   
Italien/Italy 4:0   

 


